
                                                                                                                    
 

UCHWAŁA Nr XLI/338/2018 
RADY MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach za 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1),  art. 121 ust. 2 i  4 pkt 3 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z pózn. zm.2) oraz art. 
53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z póź.zm3) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2017 rok Miejsko-Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach obejmujące:  

1) bilans na dzień 31.12.2017 r. z sumą bilansową 567 655,72 zł, 
2) rachunek zysków i strat za 2017 r. ze stratą netto 98 747,21 zł.   
3) informację dodatkową. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

       Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

          Marcin Osowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000.  
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 138 i poz. 650.   
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 poz. 398 i poz. 650. 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne 
sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, którym 
dla Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach jest Rada Miasta i 
Gminy w Białobrzegach.   
Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 
miesięcy od dnia bilansowego. 
 


